АДМИНИСТРАЦИЯ
ПИТЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 28 июня 2012 года

      №251
О внесении изменений в постановление главы администрации муниципального района от 16 августа 2011 года № 260
В соответствии с Уставом Питерского муниципального района, в связи с кадровыми изменениями
ПОСТАНОВЛЯЮ:
Внести в приложение №1 к постановлению главы администрации муниципального района от 16 августа 2011 года №260 «О создании комиссии по обеспечению доходов и сокращению задолженности по налоговым и неналоговым сборам в бюджет района» (с изменениями и дополнениями от 14 февраля 2012 года №41) следующие изменения:
- слова «Иванов А.А.» заменить словами «Дерябин В.Н.»;
- слова «председатель бюджетного комитета Собрания депутатов Питерского муниципального района» заменить словами «глава Питерского муниципального района».
Глава администрации
муниципального района

  В.Н. Дерябин